
UCHWAŁA NR XVI/189/2019
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy drodze publicznej gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z póź. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze publicznej gminnej, której przebieg został ustalony Uchwałą Nr VIII/86/2019 Rady Miasta 
Starogard Gdański z dnia 27 marca 2019 r., położonej w Starogardzie Gdańskim w rejonie ulic: Lubichowskiej 
i Korytybskiej, oznaczonej w ewidencji nieruchomości jako działki nr: 1/5, 1/7 i 1/10 w obrębie 32, nadaje się 
nazwę ulica Zielna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

2. Informacja o nadaniu ww. nazwy ulicy podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie internetowej 
miasta Starogard Gdański.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański

Anna Benert

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 11



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 11


		2020-01-02T12:23:44+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




